
TABULKA POPLACHŮ Signalizace Příčina Řešení

Poplach otevřených dveří Zazní zvukový signál a ikona poplachu 
 bliká.

Dveře zůstaly otevřené na dobu 
delší než 2 minuty. Zavřete dveře.

Poplach teploty Zazní zvukový signál, 5 LED teploty 
mrazničky bliká a svítí kontrolka . Vnitřní teplota není správná.

Stiskněte tlačítko ; zvukový signál se vypne, 
5 LED teploty mrazničky bliká a červená 
kontrolka  svítí, dokud není dosaženo 

teploty <-10 °C.

Poplach dlouhého výpadku 
proudu

Zazní zvukový signál,
kontrolka  svítí a kontrolka  bliká.

Delší výpadek proudu, který
může způsobit zvýšení vnitřní teploty 

na 0 °C.
Stiskněte tlačítko ; zvukový poplašný signál 

se vypne.

Porucha 3 prostřední kontrolky LED v kontrolkách 
teploty LED chladničky na displeji blikají. Porucha spotřebiče Spojte se s poprodejním servisem.

CS

1. Ovládací panel
Chladicí oddíl
2. Osvětlení chladicího oddílu (systém LED)
3. Ventilátor
4. Police / prostor na police
5. Systém chladného vzduchu Multi-flow
6.  Držák na láhve*
7. Chladnější oddíl* (nejvhodnější pro maso a ryby)*
8. Výrobní štítek s obchodním názvem
9. Zásuvka na čerstvé ovoce a zeleninu
10. Přepážka zásuvky na ovoce a zeleninu*
11. Sada ke změně otevírání dveří
12.Zásobník na vejce
13. Přihrádka na láhve
14. Dveřní přihrádky
15. Těsnění dvířek
Mrazicí oddíl
15. Těsnění dvířek
16. Horní zóna s víkem (zóna pro zmrazování nebo 

ukládání zmrazených potravin)
17. Otočný výrobník ledu
18. Police
19. Skladovací koše pro zmrazené potraviny
20. Dveřní přihrádky mrazničky na mražené potraviny s 

krátkou skladovací dobou (  skladovací prostor ).
Antibakteriální ochrana:
- Antibakteriální filtr* ve ventilátoru (3)
- Antibakteriální přísady * přiložené v zásuvce na ovoce 

a zeleninu (9)
- Těsnění dveří vyrobené z materiálu, který brání 

množení bakterií (15)
* K dispozici u vybraných modelů

JAK ZMĚNIT DVEŘNÍ ZÁVĚSY
- Viz přiložený návod (Model Verze_1)
Funkce, technické údaje a obrázky se mohou lišit 
podle modelu. 

Před použitím spotřebiče si pozorně přečtěte 
přiložený návod k použití.

INTELIgENTNÍ DISPLEJ
Tuto funkci je možné použít k ušetření energie. Funkce inteligentního displeje se aktivuje současným stisknutím tlačítek 
Fridge °C  a Freezer °C  na 3 vteřiny, až zazní zvukový signál. Chcete-li tuto funkci vypnout, opakujte stejný postup. 
Uvědomte si, že tímto způsobem neodpojíte spotřebič od sítě, ale pouze snížíte spotřebu energie vnějšího displeje (viz 
návod k použití).

NÁVOD VE ZKRATCE

CZGB

Pr
in

te
d 

in
 It

al
y 

   
   

 0
5/

14
 - 

W
hi

rlp
oo

l®
 R

eg
is

te
re

d 
tra

de
m

ar
k/

TM
 T

ra
de

m
ar

k 
of

 W
hi

rlp
oo

l g
ro

up
 o

f c
om

pa
ni

es
 - 

©
 C

op
yr

ig
ht

 W
hi

rlp
oo

l E
ur

op
e 

s.
r.l

. 2
01

3.
 A

ll r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

 - 
ht

tp
://

w
w

w
.w

hi
rlp

oo
l.e

u

VENTILÁTOR
Ventilátor umožňuje rovnoměrnější teplotu uvnitř chladicího oddílu, a tím zajišťuje lepší 
podmínky uchování potravin. Z výroby je ventilátor zapnutý. Při otevření dveří chladničky 
se ventilátor automaticky zastaví (viz návod k použití).
Chcete-li VENTILÁTOR vypnout, stiskněte najednou tlačítko funkce Eco Night a nastavení 
teploty mrazničky (°C) a podržte je stisknutá po dobu 3 sekund: pro potvrzení vypnutí ventilátoru 
zazní zvukový signál a zhasne ikona „Fresh Control s technologií 6th Sense (6. smysl)“.
Chcete-li VENTILÁTOR zapnout, postup zopakujte.

FUNKCE ČERSTVÉ SE 6. SMYSLEM
Tato funkce se snaží automaticky zajistit optimální podmínky 
pro uchování potravin. Chcete-li aktivovat funkci „Fresh Control 
s technologií 6th Sense (6. smysl)“, stiskněte současně tlačítko 

 Eco Night a tlačítko  pro nastavení teploty mrazničky (°C) 
po dobu 3 sekund, dokud nezazní zvukový signál. Chcete-li 
funkci deaktivovat, zopakujte stejný postup.
Poznámka: Nezapomeňte, že se deaktivace funkce 
„Fresh Control s technologií 6th Sense (6. smysl)“ vypíná 
VENTILÁTOR.

ZAPNUTO / KLIDOVÝ STAV
Do klidového stavu uvedete spotřebič stisknutím a 
podržením na 3 vteřiny. Všechny ikony se vypnou 
s výjimkou ikony Zapnuto/klidový stav . Dalším 
stiskem spotřebič znovu zapnete. (viz návod k 
použití)

FUNKCE NOČNÍ EKO (NOČNÍ SAZBA)
Funkci Noční eko zapnete/vypnete jedním stiskem. Funkce Noční eko umožňuje 
nasměrovat spotřebu energie u spotřebiče do doby mimo špičku, obvykle v noci (viz 
návod k použití).

LED TEPLOTY CHLADNIČKY
Chcete-li seřídit teplotu chladničky, stiskněte 
tlačítko Fridge °C . Teplotu chladničky lze nastavit 
v rozmezí +2 °C a + 8 °C, jak ukazují Led teploty 
chladničky.

TLAČÍTKO TEPLOTY / RYCHLÉHO CHLAZENÍ
Použitím funkce rychlého chlazení je možné 
zvýšit chlazení v chladicím oddílu. Tuto funkci 
doporučujeme při vložení velkého množství potravin 
do chladicího oddílu. Stiskněte & podržte tlačítko 
Fridge °C  na 3 vteřiny k zapnutí funkce Rychlé 
chlazení. Po zapnutí se ukazatel Rychlé chlazení 
zobrazí pomocí kontrolek LED teploty chladničky 
jako vedle na obrázku. Funkce se automaticky vypne 
za 6 hodin, nebo ji můžete dalším stisknutím tlačítka 
Fridge °C  vypnout ručně.

ZAPNUTÍ SPOTŘEBIČE 
Po zapojení do sítě se spotřebič automaticky spustí. Po spuštění 
spotřebiče počkejte nejméně 4-6 hodin, a teprve pak do něj vložte 
potraviny. Po zapojení spotřebiče do sítě se displej rozsvítí a 
přibližně na 1 vteřinu se na něm zobrazí všechny ikony. Rozsvítí se 
rovněž výchozí (výrobní) hodnoty mrazicího a chladicího oddílu.

POPLACH VÝPADKU 
PROUDU.
Ukazatel poplachu dlouhého 
výpadku proudu. (viz návod k 
použití)

Tlačítko STOP / ikona POPLACHU 
Stiskněte v případě poplachu (viz dále uvedenou tabulku 
poplachů). Chcete-li zablokovat/odblokovat tlačítka na ovládacím 
panelu, stiskněte tlačítko Vypnutí poplachu na 3 vteřiny: na 
krátkou dobu se zobrazí ukazatel zablokování  a zazní 
zvukový signál.

LED TEPLOTY MRAZNIČKY
K seřízení teploty mrazničky, stiskněte tlačítko 
Freezer °C . Teplotu mrazničky lze nastavit v 
rozmezí -16 °C a -24 °C, jak ukazují Led teploty 
mrazničky.

TLAČÍTKO TEPLOTY MRAZNIČKY /RYCHLÉHO ZMRAZENÍ
Zaleca się korzystanie z tej funkcji w przypadku wkładania 
dużych ilości żywności do komory zamrażarki. Na 24 
godziny przez włożeniem świeżej żywności do zamrożenia 
nacisnąć i przytrzymać przez 3 s. przycisk Zamrażarka  
na 3 vteřiny k zapnutí funkce rychlého zmrazení. Po 
zapnutí se ukazatel Rychlé zmrazení zobrazí pomocí 
kontrolek LED teploty mrazničky jako vedle na obrázku. 
Po 24 hodinách dejte potraviny, které chcete zmrazovat, 
do horního koše mrazicího oddílu. Funkce se automaticky 
vypne za 48 hodin, nebo ji můžete dalším stisknutím 
tlačítka Freezer °C  vypnout ručně.

Ukazatel ZABLOKOVÁNÍ
(viz návod k použití)

KZUAROBGRUHUSKPLFIDKNOSEGRITPTESNLFRDE 5019 320 00132


